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
кв-ле. Тел.: 8-902-7-683-233, 8-904-
1-263-986. (11064)

* Продам гараж в а /к  «Березка- 
10» (свет, тепло, охрана, рядом  с 
вахтой). Тел.: 8 -902 -5 -194 -693 .

* Продам гараж в а /к  «Искра-2» 
(6x4, по л но ра зм ер ны й , техэтаж , 
жел. ворота, врезка  в водоснабже­
ние, тепло). Тел.: 8 -983 -4 -650 -213 . 
(11130)

Продам капитальный гараж в 
а /к  «Майск-2» (есть все), за 135

т.р. Тел.: 8 -9 1 4 -0 -0 1 0 -2 8 3 .
(21250)

* Продам м есто под гараж в 23 
кв-ле (43 кв. м). Тел.: 8 -90 2 -5 -78 2 - 
798 .(21 2 61 )

* Продам гараж в а /к  «Таврия» 
(ост. «ОКБА», 4x6 м, тепло, техэтаж, 
напротив вахты), за 300 т.р. Тел.: 
8 -91 3 -7 -40 8 -73 9 .(1 5 93 6 )

* Продам гараж в а /к  «Стрижи» 
(36 кв. м), за 400  т.р., торг. Тел.: 8- 
983 -2 -421 -235 . (21322)

* Продам гараж в а /к  «Искра-2». 
Тел.: 8 -91 4 -9 -57 5 -81 1 . (11198)

* Продам гараж  в а /к  «Искра-2» 
(4x12, центральная ул.), недорого . 
Тел.: 8 -96 4 -2 -16 6 -66 9 . (11195)

* Продам гараж в ГСК-1, за 215 
т.р. Тел.: 8 -96 4 -1 -12 0 -89 3 . (11185)

ПРОДАМ 
НЕДВИЖИМОСТЬ
* Продам 3 -ком н . кв-ру, за 1890 

т.р. Тел.: 8 -92 4 -8 -34 2 -36 8 . (15918)
* Продам 3 -ком н . крупногаб. (50 

кв-л , 2 эт., балк., 7 9 ,5 /12 ) + гараж 
рядом с домом (на 2 а/м). Возможна 
отдельная продажа. Тел.: 8 -9 0 2 -5 - 
695-719.

Продам
КОММЕРЧЕСКУЮ
НЕДВИЖИМОСТЬ
в центре города, 

2000 м2
т. 8-904-11-56-700

* Продам 3 -ком н . кв-ру  в 76 кв- 
ле (дом 12). Тел.: 8 -983 -4 -033 -647 . 
(20875)

* Срочно продам  3 -ком н . кв-ру  
в связи с отъездом . Тел.: 8 -95 0 -1 - 
447-721. (20926)

* Продам 3 -ком н . кв-ру  в 82 кв- 
ле (дом 2, 55 кв. м, 5 этаж), за  2100 
т.р., торг. Тел.: 8 -9 0 2 -1 -7 4 1 -8 9 0 . 
(21099)

Продам 3-комн. кв-ру ул. план.
в 6а м р-не (д. 8, 3 этаж, м е­

бель, евроремонт). Или меняю  
на варианты с доплатой. Тел.:

8 -9 1 4 -8 -7 2 3 -0 4 2 . (15888)

С д а м
(продам недорого)

БАЗУ
в черте города

Возможно под 
летнее кафе (можем 
проинвестировать)

т. 8 -9 0 2 -5 7 6 -1 2 -7 9

* Продам 3 -ком н . ул. план, в 7а 
м р-не  (9 эт., хор. сост.), за 2350 
т.р., торг. Тел.: 8 -9 0 2 -5 -6 8 3 -3 1 1 . 
(1634392)

'  Продам 2 -комн. кв -р у  в 33 мр- 
не (1 эт.), недорого. Тел.: 8 -98 3 -2 - 
407-640, 8 -914 -9 -323 -219 .

* Продам 2 -ком н . кв -р у  ул. план, 
в 29 мр-не. Или обменяю на 1 -комн. 
с доплатой. Тел.: 8 -914 -9 -153 -778 .

* Продам 2 -комн. эксп. в 212 кв- 
ле, за 1570 т.р. Тел.: 8 -908 -6 -414 - 
431. (21262)

* Продам 2 -комн. ул. план, в 19 
м р-не  (51 кв. м, 4  эт.). Тел.: 8 -914-
9 -351 -214 . (11133)

* Продам 2 -ком н . кв-ру  в п. Ш е- 
ститысячник, за  800 т.р., торг. Тел.: 
8 -91 4 -0 -14 4 -14 9 . (21278)

* Продам 2 -ком н . кв -р уул . план. 
(48 кв. м, 4 этаж, лоджия). Тел.: 8-
9 13 -7 -408 -739 . (15937)

* Продам 2 -ком н . кв-ру  (в хор. 
сост., с /п , м /к , душ . кабина), за 
1450 т.р. Тел.: 8 -9 5 0 -1 -4 2 3 -6 0 3 . 
(11191)

* Продам 2 -ком н . в 15 м р-не  (54 
кв. м). Тел.: 638-034. (11176)

Продам
охраняемый 

железобетонный

КАПГАРАЖ 
В ГСК-1

24 кв. м (6x4), 200 м 
от центр, вахты, техэтаж 
по всей площади гаража, 

свет, тепло, ворота 
2 ,6x2,3, за 360 т.р., торг

т. 8-902-178-48-83

* П р од ам  2 -ко м н . в 86 кв -л е  
(евро, 2 /5 ). Тел.: 630-689. (11175)

* Продам 2-комн. в 47  кв-ле (4 /4, 
евро). Тел.: 630-689. (11174)

* Продам 2-комн. в 88 кв-ле (отл. 
сост.). Тел.: 638-034. (11173)

* Продам 2 -ком н . ул. план, в 6 
мр-не (3 эт., окна на 2 ст., 2 балкона), 
з а 2 1 5 0 т.р., торг. Тел.: 8 -902-5 -683- 
311 .(16 3 47 0 6 )

* Продам 2-комн. хрущ, в 251 кв- 
ле (3 эт., хор. сост.), за 1500 т.р. 
Тел.: 8 -9 0 1 -6 -4 1 6 -0 9 8 . (1634703)

* Продам  1-комн. в 22 м р-не . 
Тел.: 8 -908 -6 -414 -431 . (21263)

* Продам 1-комн. хрущ, в 188 кв- 
ле (2 /5 ) . Тел.: 8 -9 0 8 -6 -4 1 4 -4 3 1 . 
(21264)

* Продам 1-комн. кв -р у в  189 кв- 
ле (2 эт.). за 1350 т.р. Тел.: 8 -902-
5 -782-798 . (21260)

* Продам 1 -комн. квартиру. Тел.: 
8 -9 5 0 -0 -90 8 -47 9 .(1 5 86 4 )

Продам 1-комн. кв-руул. 
план., 3-комн. хрущевку.

Собственник. Тел.: 8 -9 1 4 -8 - 
_______ 8 5 4 -1 4 0 . (21281)_______

* П родам  1 -ком н . в 10 м р -н е  
(2 /5 ). Тел .:638 -034 . (11181)

* П родам  1 -ком н . в 179 кв-ле  
(1 /4 , евро). Тел.: 630-689. (11167)

* Продам 1-комн. в 19 м р-не  (38 
кв. м ). Тел.: 638-034. (11182)

* Продам комнату в общ ежитии. 
Тел.: 8 -98 3 -4 -12 8 -02 7 . (11129)

* Продам комнату на 2 хоз. (14 
кв. м), за 550 т.р. Или обмен. Тел.: 
8 -950 -1 -050 -075 . (11190)

* Продам комнату в 92 кв-ле под 
М СК. Тел.: 638-034. (11180)

* Продам комнату в 89 кв-ле (20 
кв. м ). Тел.: 638-034. (11179)

П Р О Д А М
Г А Р А Ж И

за «Фирмой «Автомобили», 
17а мр-н, 6x4, свет, тепло, 

без отделки, 
право собственности

Цена 420  т.р. 
т. 8 -9 1 4 -0 0 6 -6 7 -2 7

* Продам дачу в с /о  «Виктория» 
(р -н  Ю го-В осточного , 7  соток, ухо­
женный летний дом, баня, 2 тепли­
цы, гараж, забор из проф листа). 
Тел.: 8 -904 -1 -135 -276 .

* П род ам  2 -э та ж н ы й  б л а го ­
устроенный дом в Байкальске. Тел.:
8 -964 -7 -354 -144 . (15653)

* Продам дачу в СНТ «Ю билей­
ное» (2-эт., 36 кв. м, зим нее  п р о ­
живание), за 1600 т.р., или обмен 
на 1-комн. кв -р у  (1, 2 эт.). Тел.: 8- 
964 -2 -738 -309 .(21227)

Продам или обменяю земель­
ный участок под ИЖС в черте 
города, мр-н Байкальск (7 ,24  
сот.). Тел.: 8 -9 2 4 -6 -1 5 0 -1 5 0 .

(21270)
* Продам дачу в с /о  «Нива» (220 

кв. м ), или обмен на 1-комн. кв-ру. 
Тел.: 8 -95 0 -0 -76 2 -70 1 . (21287)

* Продам земельный участок в 
с /о  «Сибиряк» (7 сот., стары й ки ­
тайский  мост, прописка, привати­
зирован), за 500 т.р., торг, обмен 
на а /м . Тел.: 8 -9 1 4 -8 -9 2 7 -7 5 5 . 
(21289)

С П О К У П А Е М  Л Ю Б Ы Е  А / М  1
100% рыночной СТОИМОСТИ

Быстрый наличный расчет 
Помощь в оформлении документов 

Гарантия безопасности

С т. 8-902-5-782-999,8-902-1-741-5001
Продам арматуру, угол, трубу, 
швеллер. Без выходных. Тел.: 

8 -9 0 2 -5 -6 8 5 -6 7 1 . (21076)

Продам профлист (2 м), по 420  
руб. Тел.: 8 -9 0 8 -6 -6 2 0 -3 3 0 . 

(11093)

Продам картофель (хорошего 
качества, красный, внутри жел­
тый), сетка 30 кг -  600  рублей. 
Доставка до подъезда. Тел.: 8- 

9 0 2 -5 -7 6 9 -1 9 3 . (15865)

1 8 - 9 0 2 - 5 1 4 - 5 1 - 7 7 |

КУПИМ АВТО ДОРОГО!

| 8 - 9 0 2 - 5 1 2 - 3 2 - 5 0  |
Продам дачу около Саввате- 
евки (дом 6x4, сруб бани, 10 
сот.). Тел.: 8 -9 2 4 -8 -2 0 9 -0 9 7 , 

____________ (11143)________
* Продам дачу в СНТ «Расцвет» 

(2 ,7  сот., недострой). Тел.: 8 -914-
9 -187 -560 . (21323)

* Продам дом в Байкальске (170 
кв. м). Тел.: 638-034. (11178)

* П родам  зе м е л ьны й  участо к  
(ИЖ С) в 256 кв-ле (10 сот., в собст­
венности), за 500 т.р. Тел.: 8 -901- 
6 -416 -098 . (1634710)

Продам кабинку на «Сатурне». 
__ Тел.: 8 -9 5 2 -6 -1 2 9 -1 2 8 .

Продам киоск (2x4), за 50 т.р. 
Тел.: 8 -9 0 2 -5 -6 9 8 -1 6 5 . (15775)

Продам капитальную кабину 
(рынок ДСК «Шанхай-молл», 

промышленный зал, централь­
ное место). Тел.: 8 -9 0 2 -5 -6 8 5 -  
266, 8 -902 -5 -6 11^ 49 3 . (21232)

Продам летний бизнес. Тел.: 
8 -9 1 4 -9 -5 7 8 -9 1 1 . (14849)

Продам кабину на «шанхайке» 
(прекрасное место). Тел.: 8- 

9 5 0 -0 -6 0 4 -9 5 1 . (21245)

Продам пивной павильон, за 
8 0 т.р. Тел.: 8 -9 0 8 -6 -5 0 0 -2 3 6 . 

(15876)

Продам картофель. Доставка. 
Тел.: 8 -9 5 2 -6 -2 4 6 -8 9 6 . (21327)

* Продам  инвалидную  коляску 
на маленьких колесах (до 70 кг). 
Тел.: 8 -96 4 -1 -24 4 -13 0 . (21247)

Продам брус, доску. Доставка. 
Тел.: 8 -9 0 2 -1 -7 2 9 -2 2 1 . (21266)

* Куплю  капга ра ж , м ож но  не- 
д о с тр . Тел.: 8 -9 6 4 -5 -4 3 7 -2 2 0 . 
(10856)

* Куплю 2-комн., до 2 1 0 0 т.р. (на­
личка). Тел.: 638-034. (11170)

Выкуп жилья (арест, залог, 
ипотека, обременение). Тел.: 

8 -9 0 4 -1 -1 5 6 -7 0 0 . (21013)
* Куплю квартиру. Тел.: 8 -908 -6 - 

4 1 4 -4 3 1 .(21 2 6 5 )

Срочный выкуп квартир, ком­
нат. Тел.: 8 -9 5 0 -1 -0 5 0 -0 7 5 .

(11188)

Куплю долю, комнату, кварти­
ру, неприват. жилье. Тел.: 8- 

9 0 4 -1 -1 5 6 -7 0 0 . (21012)

Выкуп долей. Тел.: 8 -9 5 0 -0 -  
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

Требуется менеджер активных 
продаж. Тел.: 8 -9 0 4 -1 -1 3 9 -  

1 4 5 .(1 5 7 5 6 )

Требуется административный 
персонал, 25 -3 0  т.р. Тел.: 8- 

9 5 0 -1 -0 5 5 -1 7 1 . (21248)

Работа. Деньги нужны? Звони! 
Тел.: 8 -9 2 4 -6 -2 0 1 -6 5 1 . (21257)

Руководителю требуется кура­
тор в офис, 2 7 ,0  т.р. Тел.: 8- 

9 0 4 -1 -5 9 5 -4 2 1 . (15930)

Работа. Набор сотрудников до 
2030 г.: менеджеры, экономи­
сты, бухгалтеры, администра­
торы. Деньги 20 0 0 0 -5 3 0 0 0  р. 

Тел.: 8 -9 1 4 -8 -8 6 0 -4 2 4 . (15927)

Ремонт
компьютеров
/Зьгезс} специалиста
на с/ом. Работаем 

без выходных 
и праздников

т. (3955) 63-13-66, 
8-902-568-33-66

Работа деловым пенсионе­
рам. Тел.: 8 -9 0 2 -1 -7 3 6 -2 0 3 .

(15965)

Требуются офисные сотрудни­
ки. Тел.: 8 -9 6 4 -3 -5 3 2 -0 5 2 .

(15966)

Требуется управляющий, 45  
т.р . Тел.: 8 -9 2 4 -6 -1 2 5 -2 7 9 .

(15967)

Требуются сотрудники с юр. 
образованием. Тел.: 8 -9 1 4 -9 - 

57 7 -83 2^ (1 5968 )______

Требуется личный помощник, 
48 т.р. Тел.: 8 -9 6 4 -5 -4 4 5 -7 1 8 . 

(15970)

Руководителю нужен помощ­
ник, 44027  р. Тел.: 8 -9 5 0 -0 - 

9 2 2 -43 8 . (1634383)

Требуется сотрудник в офис.
Тел.: 8 -9 6 4 -7 -5 1 9 -2 9 0 . 

_________(1634770)
* Ищу работу водителя (41 год, 

водит, стаж более 20 лет, кат. В, С, 
Д ), возм ож но  без оф ициального  
оформления, с достойной з /п . Тел.: 
8 -999 -6 -868 -838 ,8 -999 -6 -863 -565 .

Ищу работу няни, сиделки 
(опыт). Тел.: 8 -9 2 4 -6 -2 3 5 -3 3 2 . 

(15877)

/flctcmepKo/и
* помощь при покупке 

компьютера
* ремонт, модернизация
* установка программ
* установка и настройка 

GNU/Linux
8-908-643-3163

АРЕНДА
Порядочная русская семья 

сниметкв-ру. Тел.: 8 -9 5 2 -6 -  
196 -34 1 . (21333)

Уютная квартира: час, сутки. 
Тел .:8 -9 2 4 -8 -3 4 2 -3 6 8 . (1 5919)

1 - и 3-комн. кв-ры посуточно. 
Тел.: 8 -9 0 4 -1 -1 10-009 . (1 5979)

* Сдам 3 -ком н . кв-ру  в 6а мр- 
не. Тел.: 8 -902 -5 -673 -536 .

* Сдам 3 -ком н . кв-ру  в 86 кв-ле. 
Тел.: 8 -902 -7 -601 -938 . (21271)

Сдам 3-комн. кв-ру на дли­
тельный срок. Тел.: 8 -9 1 4 -8 -  

8 5 4 -140. (2 1280) __
* Сдам 3-комн. кв-ру (с хорош им 

рем онтом) на длит, срок, д орого . 
Тел.: 8 -90 2 -5 -14 8 -63 8 . (15978)

* Сдам 2 -ком н . крупногаб. кв-ру  
в 74  кв-ле (центр, 4 эт ., балкон, ча­
стично меблир., все остановки ря­
дом). Тел.: 8 -964 -6 -586 -859 .

* Сдам 2 -ком н . кв-ру  в 33 м р- 
не. Тел.: 8 -914 -9 -323 -219 .

* Сдам 2 -ком н . кв-ру  в 93 кв-ле 
(комнаты раздельные, 3 эт., сол­
нечная, с  ремонтом, мебель, тех­
ника) с 1 мая, за  13 т.р. Тел.: 8- 
914 -9 -387 -162 . (15668)

* Сдам 2 -ком н . в 93 кв-ле (без 
мебели, без ремонта), за 6 т.р. Тел.: 
8 -90 2 -5 -14 6 -53 6 .(2 1 22 1 )

* Сдам 2 -ком н . кв-ру  в 9 мр-не. 
Тел.: 8 -908 -6 -430 -595 . (15858)

* Сдам 2 -ком н . кв-ру  в 82 кв-ле 
(д. 21, частично м еблиров.) семье, 
за  13 т.р. Тел.: 8 -90 8 -6 -50 2 -64 6 . 
(21237)

* Сдам 2 -ком н . в 10 м р-не . Тел.: 
8 -96 4 -2 -18 0 -07 2 . (11146)

* Сдам 2 -ком н . кв-ру  а 84 кв-ле 
(мебель, техника). Тел.: 52-32-19. 
(15914)

А  А й с б е р г
• РЕМОНТ холодильников^

Квалифицированные мастера. Гарантия 1 год.
Заказ запчастей и комплектующих {

•обслуживание и ремонт холодильного
ОБОРУДОВАНИЯ в магазинах, кафе, столовых продаём

т. 65-25-05, 8-9027-68-32-32

Д\ЦГ1Л‘Весна-ценытают:
компрессор

работа + 
гарантия 1 год

5500 руб.

Руководителю требуются по­
мощник, административный 
персонал, 22 -2 8  т.р. Тел.: 8- 
__ 9 0 4 -1 -5 9 5 -4 3 1 . (15931)

Работа молодежи в новом про­
екте до 2030 г. Дох. до 128000  

руб. Тел.: 8 -9 1 4 -8 -8 6 0 -4 2 4 . 
(15923) __

Требуется помощник руково­
дителя, можно без опыта. Тел.: 

8 -9 5 0 -0 -7 8 2 -5 6 4 . (15921)

Работа. Возможности. Тел.: 8- 
9 2 4 -7 -1 1 3 -6 0 7 . (15948)

* Сниму комнату, квартиру. Тел.: 
8 -902 -5 -674 -635 . (21297)

РЕМОНТ СТИРАЛЬНЫХ МАШИН, 
ХОЛОДИЛЬНИКОВ И ДРУГОЙ 
БЫТОВОЙ ТЕХНИКИ

ВЫЗОВ МАСТЕРА БЕСПЛАТНО
На qoMij. Jafiatittiufi качества.

O n b t f t i . J le H C u o H e f ia M  c tc u q tc u

T a d o tn a e M  q o  2 0  ч а с о в

, 68-33 -77 , 8-950- 106-69-05
Проблемы с работой? Звони. 

Тел.: 8 -9 5 2 -6 -1 8 9 -6 5 2 . (15889)

Требуются пенсионеры с ак­
тивной жизненной позицией. 

Тел.: 8 -9 0 2 -7 -6 8 5 -5 6 3 . (2 1277)

Работа уволенным из рядов 
CA. Тел.: 8 -9 2 4 -7 -1 1 9 -  

0 3 9 .(2 127 6 )

Требуется помощник (меди­
цинское образование привет­
ствуется). Доход 39 т .р . Тел.: 

8 -9 8 3 -2 -4 7 4 -8 0 2 . (21275)

Работа онлайн, 
polina.gorsk@yandex.ru. 

(21304)

Срочно требуются сотрудники 
в офис. Обучение, 36 т.р. Тел.: 

8 -9 5 0 -0 -7 8 2 -5 6 4 . (15922)

Срочно требуются педагоги в 
офис (не кусаюсь). Деньги до 
128000 р. Тел.: 8 -9 1 4 -8 -8 6 0 -  

424. (15926)

Для работы в офисе требуются 
руководитель группы, админи­

стратор. Тел.: 8 -9 8 3 -4 -6 2 6 -  
010 . (15941)

Работа в сетевом маркетинге. 
Приглашаем лидеров других 
комп. Деньги до 380000  руб. 

Тел.: 8 -9 1 4 -8 -8 6 0 -4 2 4 . (15924)

Дополнительный заработок. 
Тел.: 8 -9 0 2 -5 -1 2 5 -4 7 7 . (15960 )

Требуется администратор, 
возможно без опыта, 18 -23 т.р. 
Тел.: 8 -9 0 2 -5 -6 1 4 -7 9 4 . (11150 )

Уютные кв-ры на сутки, на час 
(w i-fi). Тел.: 8 -9 0 2 -7 -6 8 9 -9 0 2 .  

(19095)

Сдам кв-ры в центре: час, сут­
ки (отчетность). Тел.: 8 -9 1 4 -9 -  

5 3 3 -0 3 8 . (19096)

Сдам кв-ры по ул. К. Маркса на 
сутки, на час. Тел.: 8 -9 5 0 -0 -  

5 5 0 -95 0 . (19097)

Хорошие кв-ры на сутки, на 
час. Тел.: 8 -9 0 2 -7 -6 9 3 -5 6 6 . 

(19094)

Гос-ца: час, сутки. Тел.: 8 - 
9 0 4 -1 -1 1 2 -2 2 0 . (20471)

Уютные квартиры на час, сут­
ки. Тел.: 8 -9 1 4 -8 -8 9 4 -8 8 8 . 

(20508)

Квартиры: сутки -  1 т .р ., час -  
200 р. Тел.: 8 -9 2 4 -6 -0 4 3 -3 7 8 .

(10950) ___

Сдам 1 -комн. (сутки, час). Чи­
сто. Тел.: 8 -9 8 3 -4 -0 0 5 -3 3 0 . 

__(2 1105)

Посуточно 2-комн. кв-pa. От­
чет. Тел.: 8 -9 0 2 -7 -6 8 4 -2 1 8 . 

(21110)^

Квартиры посуточно, от 700  
руб. Тел.: 8 -9 6 4 -2 -7 8 9 -6 6 6 .  

(15760)

Гостиница. Тел.: 8 -9 0 2 -7 -6 8 4 -  
242. (2 1241)

Кв-ры: ночь, сутки -  750 , час -  
150 р. Тел.: 8 -9 0 4 -1 -2 7 1 -4 4 6 . 

(21268)

1-, 2-комн. кв-ры посуточно. 
Тел.: 8 -9 5 0 -1 -1 5 9 -0 9 0 . (15902)

1-комн. кв-ры. Сутки -  1 т .р ., 
час -  200  р. Тел.: 8 -9 5 0 -1 -2 8 6 - 

7 7 3 .(1 5 9 0 1 )

Хорошие квартиры посуточно 
-  1000 руб.; час -  250  (w i-fi). 

Тел.: 8 -9 5 0 -0 -8 9 0 -6 2 5 . (15900)

РЕМОНТ ПК
НОУТБУКОВ
ПЛАНШЕТОВ

+скупка

Мои
компьютер
» ■ ■ : И Г

о  ул. Социалистическая. 8
(в е д  со двора, 2 3TJ 

Ф  маг. «Олимпиада», оф. N«102 
[лев. крыло, 2 эт.)

CD 813955) 63" 02~06

* Сдам 2 -ком н . кв -р у  (евроре­
монт, мебель, техника), за 17 т.р. в 
мес. Тел.: 8 -964-2 -271-610 . (15915)

* Сдам 2 -ком н . в городе. Тел.: 
630-686. (11172)

* Сдам 2 -ком н . кв-ру  в 12 мр- 
не. Тел.: 8 -902 -5 -791 -828 . (15971)

* Сдам 1,5 -ком н. кв -р у  в 106 кв- 
ле (д. 3 ,1  эт., меблир., быт. техника) 
на длит, срок, недорого . Тел.: 8- 
9 50 -1 -1 62 -0 4 7 , 8 -90 8 -7 -78 5 -23 9 .

* Сдам 1 -ком н. кв -р у  в 30 м р-не 
(мебель), за 13 т.р. Тел.: 8 -90 2 -7 - 
690-906.

* Сдам 1-комн. кв -р у  (частично 
м еблир .). Тел.: 8 -9 2 9 -4 -3 3 6 -2 5 2 .

* Сдам 1-комн. кв -р у  в 8 м р-не 
(1 эт.) на длит, срок, за  10 т.р. Тел.: 
8 -91 4 -0 -03 5 -32 8 , Ю рий.

* Сдам 1-комн. кв-ру  ул. план, в 
177 кв-ле (есть все, отличное сост.). 
Тел.: 8 -950 -1 -049 -069 . (15845)

* Сдам 1-комн. кв-ру  в 94  кв-ле 
(д. 24. м еблир.), за 10 т.р., торг. 
Тел.: 8 -90 2 -1 -73 6 -39 2 .

* Сдам 1 -ком н. кв-ру  ул. плани­
р ов ки . Тел.: 8 -9 0 4 -1 -4 5 5 -8 4 5 . 
(21235)

*С дам  1-комн. кв-ру улучшенной 
планир. в м р-не  Китой, за  8 т.р. 
Тел.: 8 -91 4 -0 -10 0 -63 3 . (21242)

* Сдам 1 -ком н. кв-ру  в 11 м р-не  
(частично меблир., 1 этаж), за 9 
т.р. Тел.: 8 -95 2 -6 -23 9 -48 6 . (21246)

* Сдам 1-комн. кв -р у  ул. план, в 
6а м р-не  (с  мебелью), за 12 т.р. 
Тел.: 8 -902 -5 -791 -041 . (15860)

* Сдам 1-комн. кв-ру  в 8 м р-не. 
Тел.: 8 -904 -1 -155 -723 . (15872)

* Сдам 1-комн. кв -р у  в 7 м р-не. 
Тел.: 8 -908 -6 -431 -956 . (15873)

* Сдам 1 -ком н. кв-ру  ул. план, в 
13 м р-не  (5 эт., без мебели). Тел.: 
8 -95 0 -0 -7 2 8 -4 5 6 .(1 5 8 7 4 )

* Сдам 1-комн. кв -р у  (с м ебе­
лью). Тел.: 8-950-0-965-835. (15932)

* Сдам 1-комн. в 189 кв-ле (д. 
11). Тел.: 8 -950 -0 -773 -258 . (11148)

* Сдам 1-комн. в 22 м р-не . Тел.: 
6 3 0 -6 8 6 .(11 1 7 1 )

Сдам 1 -комн. ул. план, в 15
мр-не (косметический ре­

монт). Тел.: 8 -9 0 2 -7 -6 4 9 -6 3 7 .
(15969)

Сдам 1 -комн. в 12 мр-не (меб­
лир.), за 8 т.р .; 1-комн. в 72 кв- 
ле (меблир.), за 9 т.р.; 2-комн. 
в 82 кв-ле (меблир.), за 10 т.р. 
Тел.: 8 -9 5 0 -0 -6 4 1 -2 0 5 . (21335)

Сдам хорошую квартиру. Тел.: 
8 -9 0 1 -6 -6 1 1 -1 1 1 . (21092)

Сдам квартиру. Тел.: 8 -9 0 2 -5 -  
6 7 4 -0 0 6 .(1 1 1 6 3 )

* Сдам кв-ру. Тел.: 8 -95 0 -0 -64 1 - 
205 .(21 3 34 )

* Сдам две комн. (17,2  кв. м и 
17,8 кв. м) в 3-комн. кв-ре (меблир.) 
на длит. срок. Оплата помесячно. 
Тел.: 8 -902-7-648-963,8-904-1-225- 
750, Влад. (21244)

* Сдам комнату, квартиру. Тел.: 
8 -902 -5 -674 -635 . (21296)

* Сдам комнату в 55 кв-ле (15 
кв. м, есть все) женщ ине, за 6 т.р. 
Тел.: 8 -92 4 -6 -22 4 -75 6 . (15745)

* Сдам комнату в р-не  «шанхай- 
ки» (мебель, 2 эт.), за  6500 р ./м е с . 
Тел.: 8 -90 8 -6 -51 9 -42 2 . (15866)

* Сдам ком нату в общ ежитии. 
Тел.: 8 -90 2 -5 -76 3 -82 3 . (21273)

* Сдам комнату. Тел.: 8 -90 8 -6 - 
514-230. (21310)

* Сдам ком нату в общ ежитии, 
недорого . Тел.: 8 -90 4 -1 -37 9 -31 3 . 
(15945)

* Сдам классны й гараж  в а /к  
■■Тепличный» (10,5x4), м ож но под 
склад или жилье. Тел.: 8 -90 2 -7 - 
600-807.

Сдам гараж в 17 мр-не 
(12x12, двое ворот, тепло, 380 

V). Тел.: 8 -908 -6 -5 41  -286. 
______ ( 15764 ) ___________

* Сдам гараж в а /к  «Старт» (на­
против а /х  АЭХК, тепло, свет, под­

ал, техэтаж), или продам . Тел.: 
-9 04 -1 -2 2 8 -9 8 0 .(1 5 8 8 6 )

* Сдам гараж в 61 кв-ле (свет, 
тепло, подвал, сигнализ., тех. яма) 
на длит, срок, за 4500 руб. Тел.: 8- 
902 -5 -692 -212 .

Сдам гараж (6x12, ворота 4 ,10  
м, свет, тепло), за 8 т.р. Тел.: 

8 -9 0 2 -1 -7 3 6 -9 3 3 . (15913)
* Сдам или продам  гараж  в а /к  

«Содействие» (6x4). Тел.: 8.-914-9- 
100-293. (15905)

Сдам в аренду 100 кв. м в « М а -^  
гистральном». Тел.: 8 -9 1 4 -9 -  

5 1 3 -5 7 4 , 6 5 0 -64 7 . (21300)

Сдам кабинет в офисе (Интер­
нет, мебель), за 8 т.р. Тел.: 8- 

950-1 -0 5 0 -075 . ( 11189)

Сдам в аренду офисы в 7а мр- 
не (от 8 до 37 кв. м, охрана, 

парковка, хор. сост.). Тел.: 8- 
9 0 2 -7 -6 8 3 -3 5 5 . п  634554)

Сдам в долгосрочную аренду 
а /м , можно под такси. Тел.: 8- 
9 0 2 -5 -7 6 9 -0 6 4 , 8 -9 0 4 -1 -2 2 2 -  

2 8 2 .(2 1 1 0 7 )

Аренда авто, с выкупом. Тел.: 
8 -9 0 2 -5 -7 9 0 -2 7 4 . (11112)

Аренда авто Soiaris -  2500  руб. 
Тел.: 8 -9 8 4 -2 -7 1 7 -3 8 8 . (21295)

* Сдам «Т-Калдина», 600 р./сутки. 
Тел.: 8 -950 -1 -149 -808 . (15962)

Сдаем б /у  морозильные лари, 
недорого; пищевое оборудова­

ние (б /у). Возможен выкуп. 
Т е л .:8 -9 0 2 -5 -1 9 7 -1 8 9 . (21318)

УТЕРИ
* Утерянный диплом  Ангарского  

политехнического техникума на имя 
М акласовой Вероники Николаевны 
считать недействительным. (15848)

* Зачетную книжку АГГА № 093097 
Ч е рн и гов ской  Алёны С ергеевны  
считать недейств. (21223)

* У терянны й  се р ти ф и ка т  на 
пр ед ъ яви те л я  № 1 9 0 1 6 6 5  от 
08 .09.2015 Котвицкой Н.С. считать 
недействительным. (15850)

РЕМ ОНТ
(ОЛОДИЛЬНИКОВ

1 На дому 
• Гарантия

1 Пенсионерам 
___ скидка

Тел.:
8-924-534-66-64  
8-983-411-222-0

* В одительское удостоверение 
на имя Ковтун Игоря Геннадьевича, 
технический  паспорт Романовой 
Елены Юрьевны считать недействи­
тельными. (21243)

* Утерянные документы  Трубина 
М аксим а Ю рьевича прош у вернуть 
за  вознаграждение. Тел.: 8 -90 2 -7 - 
691-440. (21255)

* Аттестат 38 АБ № 0035879, вы­
данный 22 июня 2012 г. МБОУ «Гим­
н а зи я  № 1» на  им я С а д о в ско й  
Софьи Павловны, считать недей­
ствительным. (11136)

* Студ. билет и зач. книж ку АГТА 
на имя Абрамова Ю.Е. считать не ­
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
7-603-925, Мария.

* Гараж в р-не Сангородка (170 кв.м, 
свет, тепло, сигн., отдельный въезд, 
двое ворот 3,3 м, см. яма), за 1,9 млн 
руб., или сдам в аренду. Тел.: 8-902- 
1-777-452.

* Гараж мет. (4 мм, 3x6), за 35 т.р. 
Самовывоз. Тел.: 8-904-1-117-404.

* Гараж мет. в 95 кв-ле, недорого. 
Тел.: 8-904-1-426-113.

* Гараж мет. в а /к  «Объединенный» 
(с местом под строительство). Тел.:
8-952-6-129-128.

* Гараж, или обмен с моей допл. Ва­
рианты. Тел.: 8-902-5-769-639.

j ^ i  ■ ■  ■■■ яти ятт шшт яят i

Л а д в е р и
\ /  '  Установка, доставка, гаранти

МЕЖК0МНАТНЫЕ И 
ВХОДНЫЕ ДВЕРИ 

, гарантия, замеры. Опт, розница

Внимание!
Д л я  м и л ы х  д а м

СКИДКА 8%
на межкомнатные двери, 

комплектующие и фурнитуру
Подробности в центре «Строительный 

бум» (215 кв-л, пав. 13а)

РАСПРОДАЖА ДВЕРЕЙ 
С ВЫСТАВКИ 
СО СКИДКОЙ до 50%

* Гаражи в а /к  «Привокзальный» (2 
шт., 24 кв.м, см. яма, подвал, капре­
монт, рядом со сторожем, видеонабл.). 
Тел.: 8-902-5-675-354, 52-49-46.

* Гаражи в а/к «Сибиряк» (3 шт., не­
достроенные, 6x12, периметр, отдель­
ный подъезд). Тел.: 8-908-6-502-639.

* Гаражи в а /к  «Сибсервис», в 17 мр- 
не (2 шт.: 1-й из шлакоблоков, 6x12, 
утепл. ворота выс. 3,7x3,5; 2-й из сте­
новых панелей, 6x10,5, ворота выс. 
4,05x3,5, свет, тепло), по 1000 т.р. Тел.: 
8-902-7-690-528, Алексей.

* Гаражи в ГСК-3 (3-я вахта, два ря­
дом, без внутренней перегородки, 
техэтажи раздельные, 6x9,4, рядом 
со сторожем). Тел.: 8-914-9-095-195.

* Подвал-овощехранилище в а/к «Ве­
теран», в р -не в/ч  в 225 кв-ле 
(2,75x2,75x2, свет). Тел.: 8-908-6-405- 
444.

* Подземный гараж в 182 кв-ле, за 
«Раумой+» (на 2 а/м , все стены из 
блоков ФБС, 6x4,5x3, мет. ворота 
2,3x2,5, свет, тепло, охрана). Тел.: 8- 
908-6-625-442.

* Подземный гараж в 85а кв-ле, в р- 
не Узла связи (6x3, свет, тепло, подвал 
5x3, см. яма, в собственности, нужен 
ремонт кровли и внутр. отделка), за 
490 т.р., торг. Тел.: 8-964-5-403-936.

* Подземный гараж в а /к «Звездный», 
в 29 мр-не (охрана, центр, автомат, 
ворота, ряд Б, 6x4, техэтаж 6x4, см. 
яма, подвал, вытяжка, сухой), за 850 
т.р., торг. Варианты. Тел.: 8-950-1 -053- 
655.

А В Т ОМ АТИ ЧЕСКИ Е

g O P O W
” 1слР%  1S -6 0 9  

Факс: 6 1 7 - /4 0
Ангарск, мр-“н Ста(?&>айкальский, 
ул.Осипенкск о р . e;mail: angarsk-ki

•  СЕКЦИОННЫЕ^
• ОТКАТНЫЕ
• РАСПАШНЫЕ
• ЗАЩИТНЫЕ

ЖАЛЮЗИ 
! «АВТОМАТИКА

• ШЛАГБАУМЫ
• СТАЛЬНЫЕ 

\uiz@rambler.ru ДВЕРИ

U le tfL c u M in e a c u e  .
q6efiu -  у с т а н о в к а  *

+ ДОСТАВКА = ПОДАРОК I

База «Сатурн», ЦСМ, пав. За, т. 57-12-45 
База «Сатурн» (на выезде), пав. 41, 8-950-133-49-19  
Маг. «Европейский», 22 мр-н, т. 63-83-70 
База «Сатурн», ЦСМ, пав. 32, т. 686-177 
ДСК, пав. 137, т. 686-347, с 9 до 20 ч.
«Строительный БУМ», 215 кв-л, пав. 13а, т. 68-66-30

П редъявителе| 
купона 

скидка 5%

ВОРОТА
от 18 т.р. 

ТЕПЛИЦЫ  
ПАРНИКИ 
РЕШЁТКИ 

ЗАБОРЫ 
ТЕПЛИЦЫ  

Ков. ОГРАДКИ и т .д .
т. 8-904-127-41-92,8-984-271*34-02

* Дачу в с /о  «Усть-Целоты», в р-не 
30 объекта (рядом лес, речка, 15 сот., 
дом 5x5, веранда 12 кв.м, большой 
гараж с подвалом, баня, 3 теплицы, 
курятник, насажд.), недорого. Тел.: 8- 
914-0-025-708.

* Дачу в с /о  «Сосновый Бор», за Б. 
Еланью (8 сот., дом, теплицы, насажд.), 
за 200т.р. Тел.: 8-924-8-209-919.

* Дачу в с /о  «Калиновка-5» (14 сот., 
2-эт. дом, 2 гаража, 4 теплицы, баня, 
душ, беседка, насажд.), дорого. Тел.: 
8-902-5-684-445.

* Участок в п. Северный, по ул. Тур­
генева (13 сот.), за 490 т.р., торг. Тел.: 
8-964-3-539-254.

* Дом в Раздолье (квартирного типа, 
надв. постройки). Тел.: 8-950-1-148- 
327.

* Дачу в с /о  «Тополек» (вагончик, 2 
контейнера 3 т, 8 сот., приват., свет, 
вода). Тел.: 8-950-0-682-085.

* Участки в Ст. Китое (в лесу). Тел.: 
8-902-5-678-176.

* Дом в Ст. Ясачной (2-эт., 171 кв.м, 
гараж, баня, хоз. постройки, скважина, 
теплица, 15 сот.). Или обмен. Вари­
анты. Тел.: 8-908-6-433-500.

* Участок в Ст. Китое (16 сот., в 
собств., свет, вода, рядом река, про­
писка). Тел.: 8-908-7-785-405.

* Дом в Китое (брус., 54 кв.м, нов. 
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
3 комнаты, бойлер, 6 сот.), за 1150 
т.р. Тел.: 8-950-0-657-273.

** Дом в Биликтуе (в собств.), за 
1500т.р. Тел.: 8-902-1-745-045.

** Дом в с. Низовцево (вода, баня, 
стайки, 20 сот.), можно поддачу. Тел.: 
8-904-1-338-510.

** Дом в Савватеевке (на берегу 
реки, прописка, баня). Тел.. 8-950-0- 
901-970.

** Усадьбу в п. Раздолье (есть все 
для проживания круглый год и ведения 
подсобногохоз-ва). Тел.: 8-950-0-984- 
781.

** Участок в 256 кв-ле, напротив 15 
мр-на (10 сот., в собств.), за 550 т.р. 
Тел.: 8-964-3-539-539.

** Участок в Б. Елани. Тел.: 8-904-1- 
381-029.

** Участок в Ст. Ясачной (15 сот., в 
собств.), за 400 т.р. Тел.: 8-902-5-790- 
083. <

** Участок в Байкальске (7,2 сот.). 
Тел.: 8-924-6-150-150.

** Участок в п. Тельма, на берегу 
Ангары. Тел.: 8-914-9-594-092.

** Участок в с /о  «Аэлита» (в собств.). 
Тел.: 8-908-6-484-379.

** Участок в с /о  «Калиновка-6» (6 
сот., в собств.), за 150т.р. Тел.: 8-902- 
5-790-083.

** Участок в с/о  «Калиновка» (10 сот., 
700 м от Китоя), за 200 т.р. Можно 
под мат. капитал. Тел.: 8-964-3-539- 
539.

Продам
[ Г Е З Е П

в с/о «Виктория-3»
За с/о «Юбилейное»,

14 соток, 2-этажный дом 6x9, 
с зимним проживанием, 
отличный погреб, сигн., 

прописка, фундамент под 
баню 6x4, участок ухожен, 
теплица каркасная 4x12, 

строит, вагончик, лет. кухня, 
бочка под воду 9 куб., 

дор. Китой 100м).
Цена 1,2 млн р.

т. 8 -902-1-784-883

mailto:uiz@rambler.ru


13) Реклама. Реклама. Реклама № 11 от 2 4 .0 3 .2 0 1 6 ВСЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ
АНГАРСКА

ГС-6-38-02-' 027-3-3801097455-008663-1

ОРГСТРОИСЕРВИС
« в а г »  ‘tf f l f i

МАЛОЭТАЖНОЕ
СТРОИТЕЛЬСТВО

РЕМОНТ ЛЮБОЙ 
СЛОЖНОСТИ
Гарантия качества 
Гарантия сроков

СКИДКИ ВСЕМ!!!
Адрес: ул. «.Маркса, 6, бизнес­

центр «Квадрат», оф. 3, 
т. 52-13-90,8-904-139-88-01

*** Участок в с /о  «Малинка», за ста­
рым китойским мостом (6,3 сот., в 
собств.). за 365 т.р., торг. Тел.: 8-902- 
5-678-327.

*** Дом в Ивановке, в сторону Тальян 
(59 кв.м, отопл. печное и бойлерное, 
летняя кухня, гараж, баня и др. по­
стройки), за 880т.р., торг. Тел.: 8-950- 
1 -436-397, 8-902-5-196-571.

*** Участок в Ст. Байкальске (5,7 
сот., огорожен, разраб., ровный, есть 
возможность приобретения соседнего 
участка), за 1300 т.р. Тел.: 8-950-1- 
246-891.

*** Дачу в с /о  «Нефтяник» (6 сот., 
каркас мет. теплицы, летний водопро­
вод, свет, 10 минут до транспорта). 
Тел.: 8-914-9-017-632.

*** 1/2 дома в в Китое, пер. Моло­
дежный (2 сот.), недорого. Тел.: 8-902- 
5-682-422.

** Участок в с/о  «Лужки» (10 сот., в 
собств.), за 165т.р. Тел.: 8-904-1-143- 
737.

** Участок в с /о  «Русские Березы» 
(9 сот.). Тел.: 55-74-36.

** Участок в с /о  «Строитель-1», на 
о. Ясачный (2-я улица, уч. №59, 6 сот.). 
Тел.: 8-908-6-478-036,51-84-79, после 
17ч.

** Участок в с /о  «Электротехник» (6 
сот.), за 60 т.р. Тел.: 8-983-4-053-332.

** Участок в с /о  «Юбилейное», за 
700 т.р. Тел.: 8-950-1-054-886.

** Участок в Ст. Ясачной (10 сот.). 
Тел.: 8-950-1-188-891.

** Участок в Б. Жилкино Усольского 
р-не (30 сот.). Можно под мат. капитал. 
Тел.: 8-901-6-629-144.

** Участок в с /о  «Лужки» (20 сот., в 
собств.). Тел.: 8-908-6-510-571.

*** Дом в черте города, по ул. Уриц­
кого (благоустр., водопровод центра- 
лиз., ванная и санузел в доме, лино­
леум, подвесной потолок, обложен 
иск. камнем, пристроенный гараж 4x6, 
недалеко магазины, ост.), за 3850 т.р. 
Тел.: 8-950-1-246-891.

*** Дачу за Суховской (2-эт. дом с 
балконом, гараж, теплица, летний во­
допровод), за 1 млн руб. Тел.: 8-964- 
1-162-580.

*** Дачу в с /о  «Космос» (9 сот., дом, 
баня, рядом речка). Тел.: 8-902-5-791- 
481.

*** Участок в п. Кирова (15 сот., в 
собств., централиз. хол. вода, забор 
из профиля, рядом Китой), за 5900 
т.р. Или обмен на жилье, коммерче­
скую недвижимость. Тел.: 8-902-7- 
600-369.

реклама
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Б У Р Е Н И Е
СКВАЖИН

круглый год

ПРОДАЖА
СКВАЖИННЫХ

НАСОСОВ
РАССРОЧКА
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С К В А Ж И  Н А  «Своя вода»
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
(дому нужен ремонт, водопровод под­
веден от гор. энергосетей, 11 сот., 
дом и земля в собств.). Тел.: 8-904-1- 
543-645.

*** Участок в с/о  «Тополек», в Китое 
(17 сот., приват.), за 550 т.р. Тел.: 8- 
924-6-226-394.

** Вагончики-бы товки (2,80x6. 
2,80x9, 2,80x12). Доставка. Тел.: 8- 
967-6-362-055.

** Дачу в с/о «Луч-2» (2-эт. дом 5x7,5, 
теплица, гараж, подвал, колодец, баня, 
стайка, большая летн. кухня с веран­
дой, 6 сот.), за 900 т.р. Или обмен на 
1-комн. с доплатой. Тел.: 55-50-16, 8- 
950-1-202-764.

** Дачу в с/о  «Монтажник-2», по сав- 
ватеевской дороге (дом, баня, кухня. 
10 сот., водопровод, насажд., земля 
разраб.). Или обмен на а/м. Тел.: 8- 
950-0-671-270.

** Дачу в с /о  «Юбилейное-3» (ст. 
«Совхозная», 2-эт. дом, баня, теплица, 
подвал, 2 сарая, курятник, 6 сот., в 
собств., насажд., ухож., летний водо­
провод, рядом сторож). Тел.: 8-950- 
0-725-066.

А ^ о н т а ж н и к
лоджии ОТ ПРОИЗВОДИТЕЛЯ 

' БАЛКОНЫ (ОБШИВ, УТЕПЛЕНИЕ) 
О К Н А
НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ 
РОЛЬСТАВНИ, ВОРОТА

' ФАСАДЫ
КРОВЛЯ

ЗАБОРЫ
ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ 

ОТДЕЛОЧНЫЕ РАБОТЫ 
(УСЛУГИ ЛИСТОГИБА)

Приглашаем 
к сотрудничеству дилеров 

АДРЕС: 96 кв-л, д. 9, оф. 2 (Ангарский деловой центр на ул. Крупской)

€ 8-902-7-683-823
8(3955)00-80-33

*** Дом в Ст. Ясачной (2-эт., 300 
кв.м + цоколь 200 кв.м, гараж60 кв.м, 
мансарда 30 кв.м, система отопл., ка­
нализ., гор. вода, скважина, камин, 
баня, теплица, 39 сот., сосны), за 8100 
т.р. Тел.: 63-69-56, 8-902-5-146-956.

*** Дачу в с /о  «Еловка» (8 сот., угло­
вой участок, ровный, вагончик, кос- 
метич. ремонт, линолеум, свет, сква­
жина, насажд., собств.), за 250 т.р. 
Можно под мат. капитал. Тел.: 8-924- 
6-226-394.

*** Дом в Старице, по ул. Норильской 
(15 сот., все в собств., баня, гараж, 
стайка, все в обычном сост.), за 4,5 
млн руб. Или обмен на квартиры. Тел.: 
8-924-6-226-394.

*** Дачу в с/о  «Химик-2» (огорожена, 
летний домик 20 кв.м, хоз. постройки, 
ровный, угловой, хорошие подъездные 
пути, 10 сот., в собств., рядом озеро), 
за 250 т.р., можно под мат. капитал. 
Тел.:8-924-6-226-394.

*** Дом в Байкальске, по ул. Летней 
(80 кв.м, 3 комнаты, кухня, зимний 
сад, стеклопак., отделан сайдингом, 
в хор. сост., коммуникации централиз., 
6 сот., гараж, все в собств.), за 6300 
т.р., торг. Тел.: 8-924-6-226-394.

СТРОИТЕЛЬСТВО ИЗ БРУСА
Кровля * Отделка * Ремонт * Стройматериалы 

т. 8-950-10-50-367, 8-908-65-00-160

** Дом в с. Мальта (85 кв.м, пластик, 
окна, печное отпл., летний водопровод, 
баня, 16 сот.), за 850 т.р. Тел.: 8-950- 
0-657-273.

** Дом в Ст. Ясачной (р-н «Малины», 
гараж на 2 а/м, печное и бойлерн. 
отопл., баня, 14 сот., 2 теплицы, 
насажд., в собств., прописка). Тел.: 8- 
908-6-505-745.

** Дом в Тельме (42 кв.м, пластик, 
окна, скважина, 8 сот.), за 700т.р. Тел.: 
8-950-0-657-273.

** Контейнеры (20 фут., 40 фут.). Д о ­
ставка. Тел.: 8-967-6-362-055.

** Коттедж в Усолье-Сиб. (кирп., 2- 
эт., 170 кв.м, евроремонт, камин, 2 га­
ража, баня, беседка, 13 сот.), за 4400 
т.р. Тел.: 8-950-0-657-273.

** Участок в р-не п. Северный (8 
сот., в собст.), недорого, можно под 
матер, капитал. Тел.: 8-904-1-426-113.

** Участок в с /о  «Калиновка-2» (6 
сот., фунд. 9x6, огорожен), за 75 т.р. 
Или обмен. Тел.: 8-902-7-687-583.

** Участок в с /о  «Калиновка-4» (7 
сот., недостр. коробка 8x5, фунд. под 
гараж 6x4, летний домик, скважина, 
свет, в собств.), за 450 т.р., торг. Или 
обмен. Тел.: 8-902-5-124-156.

** Участок в с/о.«Соснов. Бор», за 
Б. Жилкино. Тел.: 8-914-8-829-612.

Госпредприятие

СКВАЖИН
на воду

Гарантия. Скидки. Лицензия 
РАССРОЧКА

8-908 -650 -21 -62,
Александр ______ J

*** Дачу в с/о  «Ветеран-2», в сторону 
Тальян (8 сот., дом-шале 116 кв.м, 
теплый гараж на 2 а/м, вода гор. и 
хол., канализ., газ. плита, теплые полы, 
2 санузла, 3 комн., камины, оборудо­
ванная кухня с быт. техникой, цок. 
этаж, АТС для связи и пр.). Тел.: 8- 
904-1-488-448.

*** Дачу в с/о  «Сосновый Бор» Усоль­
ского р-на (дом 45 кв.м, баня 20 кв.м, 
нужен частичный ремонт), за 150 т.р., 
торг. Тел.: 8-950-1 -246-891.
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

** Познакомлюсь с симпатичной 
стройной девушкой до 30 лет без 
в/п. О себе: 34 года, работаю. Ан­
гарск-38, 00 08 586590.

** Познакомлюсь с симпатичной 
девушкой для создания семьи. О 
себе: 35-175-75, без в/п. Адрес 
эл. почты: d-17@ gmail.ru.

ИЩУДРУЗЕЙ
* Энергичная пенсионерка 67 

лет ищет друзей, ведущих здоро­
вый образ жизни, для позитивных 
встреч, путешествий, чтобы полу­
чать заряд энергии и радости от 
общения. Тел.: 8-914-9-436-803.

СООБЩЕНИЯ
** Ищу тех, кто практикует ду­

ховные практики. Тел.: 8-950-1- 
095-289.
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жилои комплекс

Е В Р О П Е И С К И И
Свой дом в городе!

52-52-52
53-53-53 
65-01-01 
65-25-25Консультации в любом ж  _  

офисе АН € т

А Г Е Н Т С Т В О  Н Е Д В И Ж И М О С Т И

МЕГАПОЛИС
Ваше доверие -  наша надёжность и профессионализм!

г. Ангарск, ул. Карла Маркса, 
89 кв-л, дом 2 

т. 8(3955) 53-31-31, 
53-45-53, 63-18-18, 
8-902-5-68-38-18, 
8-908-650-81-89

Наш сайт: 
мегаполис-ангарск.рф

Помощь в оформлении 
с материнским капиталом

Срочная продажа!
Комн. {77 кв-л. ЗД17 кв.м, Б, евроокно! -  560 ООО....
КЬмн( 78 кв-л, 3/3,25 кв.м, Б, евроокно, д.кабина и туалет в комнате, торг] 

_____ -850 000
Коми, (89 кв-л, 4/4,13 гаД торг) -  550 ООО
1хр.-82 кв-л; 575ГЗТ/Т7/6Л, Б, евроокна, *дв., торг) - 1 250ООО
Тхр. (20/ кв-л/2/5,30/17/Б.0, *#., торг] -  1 300 000
1ул7(15 мр-н, ЗД 35/18/7.5; Б, евроокна, линолеум, кафель, торг) -1550000

Любые варианты 
обмена

Купим дом в микрорайоне Северный 
до 4 ООО ООО с центральной канализацией

(18 мр-н, 1,5,34/18/9,0,*#.. торг)
(19 мр-н, 49. 35/'8Д.0.5. торг: -1450000
(29 мр-н, 3/9,41/19/10.0, Ь, ароокна, радиторм#., торг) -1 700 000
(85а кв-л, 1 /5,32/ЩЯ, евроокна, ж.дв., торг) -1230 ООО
(6 мр-н, 5/5,45/30/6.0, евроокна, ремонт, ж.дв., торг) -  1750 ООО
(7 мр-н, 5/5,42 кв.м, Б, евроремонт, торг) -  2200000
(15 мр-н, 2/Ь, 45/30/6.0, Ь, *.дв., торг) -  1 600 000
Т К Щ 5 К  €/30/8,0, Б, евроокна, кафель;мшдаи, торг)...

-1 800000
]Шв-л, 5/5,44,7/ЩО, Ь, *#., торг) - 1 ЬОО 0ДО 
"(93 кв-л, 3/Ь 45/1/9.0, Ь, евроремонт, торг) -1 87Щ1

2хр. (94 кв-л, 2/5 45,/30/9.0, Б, евроремонт, торг) -  1 700 ОМ
2х|). (177 кв-л, 5/5 45/30/6.0, евроокна, ж.дв.) -  1 800 000
2ул. (17 мр-н,Т/5,50/31//9.0, Ь, еврбокна, ж.дв., торг) -  2100 000
2ул. (29мр-н, 9/1!Г50/ЗОДОГБ;кафел4, торг) -  2 000 000
2уя. (32мр-н, 2/5,50/30Д0, Б, качественный ремонт, торг) - 2 450 000
2ул. (33 мр-н, 4/5,50/30/9.0, Б, евроокна, ж.дв., торг) -  2 500 000
Пул. (95 кв-л, ?5,50/30/9.0, Б, канествентй ̂ »*жт7ме6ель|-2400 0UU_
2кр. (23 кв-л, ЗД 46/30/7.0, Б, евроокна, к.дв.1 • 1500 ОСИ
2кр. (31 кв-л, 2/2,47/27/7.0, Б, ж.дв.) - )  700 ООО
2кр;(106 кв-л, 2/4,42/26//.0, евроош, кафель, *,».) -  1 900 000
3̂ 7(86 кв-л, 5/5,56Д7Д0, Б, евроошТж»)'3 !  /00 000

Зхр. (92/93,4/5,56/37/14,6, евроокна, качественный ремонт, торг) -  2 600 000
Зхр. (207 кв-л, 5/5,50/34/6.0. Б, евроокна, ждв.) -1850 000
Зул. (12а мр-н, 2/5,64/42/9.0, Л, евроокна, линолеум, х.дв, торг) -  2 800 000
Зул. (29 мр-н, 2/9,61/40/9, Б, корошее состояние ж.дв., торг) -  2 450 000
3yS (212 м ,  3/9,64/40/81, БЛ, х.дв„ торг) -  2 W
Зул. (277 кв-л, 1/5,69/45/9.0, комнаты раздельные, ждв., торг) -  2 200 000
Sip; (8 кв-лД'ЗГ П/Ь0//.0, Ь, кафель,*#.)-1  950 000
Зкр. (Б кв-л, 2/4/90 квГм, евроремонт, торг) -  6 000 0000
Зкр. (2) 1 кв-л,3/4,77/50/9.0, Б, комнаты раздельные, торг) -  3 150 000
4*р, (72кв-л, 5/5,70/50/6.0, Б, евроокна, кафель, ждв., торП - 2̂ 00 000
4ул7(Т0 мр-н, Щ  /8/50/9.0, Ь,ж.Щ- 2 800 000

9 мр-н, дом 84, 
61-89-62

86 кв-л, дом 40,
«  53-44-14, 53-44-74.

Л щ |1  агентство недвижимостиМетраж
22 мр-н, дом 5, 
652-777, 51-01-83.

88 кв-л, дом 12,
9  520-500, 52-00-72.

Аренда квартир т. 8 -950-135-90-90
Выбери СВОЮ квартиру на www.anmelrazh.ru

К О М Н А Т Ы ___________________ ___________
2 кв. кр, /12,6/ 1/2 550
23 кв. кр. /19,2/ 2/5 ЭЗОторг
37 кв. кр. /15.0/ 1/2 . бООторг....
49 кв. кр. /24,2/ ______ 1/2 750(на 2 хоз.)
51 кв. кр. . ..м м __ _______ Щ___ 590торг
61 кв. кр. /24,5/ 2/2 900
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

95 кв. уп. 50,0/28,09,0 4/5 ....2150 ................. 271 кв, ул. 80,2/41,7/13,3 2/5 2750торг
219 кв. ул. 52,0/32,4/7,2 7/9 2000торг 1 кв. кр. 63,1/42,6/7,5 . 1/2 2/03'ОрГ________ ;
23 кв.
24 кв. кр.

42,5/24,8/7,8
41,0/26,0/6,0

3/3
2/3

1800 _______
1650торг

__ 1 кв.
30 кв.

кр.
кр.

60/38/6
72.0/49,5/9,0

-1/2
- Ж ...

2000торг
1900торг(с выходом)

24 кв. .№■
кр.

58,4/36,0/7,2 3/3 2200__________ 30 кв. кр. 64,4/45,3/6,5 2/2 2.400 _____
30 кв. 47,3/28,7/7,4 2/2 2000торг 53 кв. кр. 61,0/43,8/7,0 1/2 2400тдрг_______
30 кв.__ кр. 55.0/32.0/6.5 2/2 1700 торг______ 61 кв. jc p . 73,7/50,8/9,0 3/3__ 3000 торг
35 кв. кр. 44,0/27,0/5,4 V  1/2 

- 1 / 2  
1/2

_ 1800__________ 76 кв. кр. 79.9/49,1/8,5 4/4 3400торг
49 кв. KR.

кр.
кр.

61,5/38,3/7,4
42,6/26.6/7,0

2200торг 77 кв. кр. 75,9/45/студия
59,7/40.5/5,8

3 5 3500____________
53 кв. ! 750’орг 100 кв. КР. 1/2 2500торг
53 кв..... 44,7/27;8/6,3 2/2 ШОторг______ 106 кв. кр. 77,1/48', 2/8,5 2/4 3100____________
-53 кв KP--

кр.
кр.

47,5/30,0/6,0 1/2 . 1ЭОООторг __ 106 кв. кр. 77.0/48.0/8,5 4/4 ЗбООторг
55 кв. 46,4/28,0/6,0 1/2 180бторг 107 кв. кр. 73.2/46,5/8,2 3/4. 310Оорг
55 кв. 49,0/30,0/7,0 2/2 2000торг 120 кв. ко. 63,5/46,7/6,7 1/3 _  lOOOropr
55 кв. кр. 47,6/28.5/7,0 1/2 2200 торг 4-К0МНАТН ЫЕ КВАРТИРЫ
55 кв. кр. 55,7/30,0/9,7

58,8/37,7/7,3
1/2 2500торг______ 11 мр-н хр. 59.6/43,0/6,0 2/5 2050

74 кв. кр, 3/4___ 2300 Китой хр. 57.3/41.1/5.4 3/5 21 ООторг
89 кв. кр. 60,0/33,0/8,7 3/4 25М 5-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
251 кв. ул. 46,2/31,2/7,1 1/3 1700 9 мр-н ул. 93,0/64,0/8,9 7/9 3400торг

22 мр-н ул. 100.6/70.4/22.0
29 мр-н ул. 123.7/96,2/9,1
ОФИС
Блинная__________
100 кв. хр. 45,0/28,0/6,0
ДОМА И ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ
СНТ «Юбилейное», 36 кв.м

4-5/5
1/10

ЗЭООторг
ЗбООторг

1ЗОторг 
2200торг

1400
Китой (центральное водоснабжение), 20 соток 550торг 
Участок, 2,5 гектара 3500
СНТ «Расцвет» 115 кв.м (благоустроен, обмен) 3500торг 
СНТ «Октябрьской Революции», 75 кв.м 1900торг
СНТ «Лужки», 10 соток___________  200торг
СНТ «Еловка» 340торг
СНТ «Аэлита», 6 соток 500торг
СНТ «Коммунальник», 7,5 сотки 2550торг________
СНТ «Огонек», 15 соток ...........  450торг ________
9 кв-л, ул. Академика Павлова, 9 соток, дом 64 кв.м, ЗЭООторг 
СНТ «Еловка», 7 соток 350тоог
СНТ «Автомобилист», 8 соток 250
СНТ «Калиновка-2», 7 соток___________  110торг_______
СНТ «Русские Березы-1», 14 соток (небольшой дом) ЗбОторг 
Мр-н Старица, 15 соток 2400торг
Байкальск, Пархоменко 7,2 сотки ________ 1800торг_______ 1_
СНТ «Труженик» 2 эт. 58 кв.м, 6 соток, (в черте города) ЗОООторг 
САДОВЫЕ УЧАСТКИ по 10 соток, 17 км от Иркутска 150 
СНТ «Огонек» 130 кв,м (отличное состояние) 2500торг 
СНТ «Тополёк-2» 170 кв.м 6 соток 3000 торг
СНТ «Энергетик» 112 кв.м 7,8 сотки 1450
Мр-н Байкальск, 59.2/39.5_______________  3700торг
Мр-н Байкальск, 220 кв.м 7000торг _______
Мр-н Северный (всё центр.) ЗбООторг
Мр-н Северный, 105 кв.м 5400торг
СНТ «Утёс» 6 соток, дом 20 кв.м _ 350 (под МСК)
СНТ «Химик-2», небольшой дом___________ 320
СНТ «Этилен» 9 соток, фундамент 61 кв.м 300 торг
СНТ «Надежда Китоя», 9,5 сотки, дом 30 кв. м, в собственности 410 
СНТ «Архиреевка-2», 8 соток, 1 -эт. дом 420торг
Дер. Старая Ясачная, 16 соток 400торг
Большая Елань, 10 соток, дом 60 кв.м ЮООторг ____
ВЫКУПАЕМ КВАРТИРЫ 
ОБМЕН
2-комн. хр. в 6 мр-не на 1 эт. на 2-комн. хр. выше этажом ______
3-комн. кр.106 кв-л (77 кв.м) на две 2-комн. хр. (рассм. все варианты)
СНТ «Энергетик» 112 кв.м 7,8 соток 1450 на 1-комн. кв-ру_____
3-комн. кр. 76 кв. (79,9 кв.м) на 2-комн. кр. в центре
3-комн. кр. 100 кв. (59,7 кв.м) на 2-комн. хр. в городе
3-комн. ул. 22 мр-н (67,7 кв.м) на 2-комн. хр. или 2-комн. ул.
3-комн. ул. 17 мр-н(77,7 кв.м) на две квартиры (все варианты)
Дом в СНТ «Утес» 137 кв.м на 2-комн. ул. или 3-комн.
Дом в СНТ «Труженик» на 2-комн. и комнату
3-комн. на 2-комн. в Китое
5-комн. ул. 9 мр-н (93,0 кв.м) на 2-комн. хр.

# швеытшмпш ®шп Ш Е Л

http://www.anmelrazh.ru
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СВЕЧА

ОКНА 
ЛОДЖИИ

НАТЯЖ НЫ Е ПОТОЛКИ 
РЕМ ОНТ КВАРТИР
ДВЕРИ ВХОДНЫЕ 
И МЕЖ КОМНАТНЫЕ 
РАСШ ИРЕНИЕ И УТЕПЛЕНИЕ 
БАЛКОНОВ

Евро Декор
Торгово-строительная компания

БЕСПЛАТНО 
СКИДКИ 
ГАРАНТИЯ 
РАССРОЧКА БЕЗ %

ЗАЩ ИТНЫ Е
Ж АЛЮ ЗИ

10 мр-н, д. 46, оф. 219,
т. 65-02-54, 633-111,639-004 

ТД -Север», 2 эт., т. 63-90-04,8-902-576-90-04

LМагеллан
справочная служба

Приглашаем предпринимателей 
разместить свою рекламу

круглосуточно бесплатно
И ркут ск 722-999  

Ангарск 52 -8 5 -8 0 , 514-202

А П Р О С П Е К Т
Ангарская Гильдия Риэлторовагентство недвижимости

Наш сайт: www.prospekt38.ru 
Пишите нам: an_prospekt_2011 @mail.ru 

Приходите к нам по адресу: 7 мр-н, дом 1 (по ул. Коминтерна) 
Звоните нам пот. 650-945, 8-902-5-68-20-20, 8-964-219-46-77
Комн. 23 кв-л 1/2 15,3
Комн. 88 кв-л 2/5 10,9

560
500

(на 2хоз) 
обычное

Купим 4-комнатную квартиру в 17 ,18  мр-нах 
до 350000 0  рублей под ипотеку

2 хр. 
2 кр. 
2 кр. 
2 кр. 
2 ул.

15 мр-н 1/5___ 45/28/6
8 кв-л 2/3 49/28/6
21 кв-л 2/2 59/38/7
73 кв-л ~ 2/4 52/30/7
29 мр-н 10/10 54/36/9

1450
1350
1700т/у
1850т/у
20001/у

обычное 
хорошее 
хорошее 
под ремонт 
обычное

Комн.
1хр.
1 хр. 
1хр.
1 ул.
1 ул.
1 ул.
1 ул.
1 ул.

Б кв-л 3/4
12 мр-н 2/5
95 кв-л 4/5
102 кв-л 1/5 
12а мр-н 1/9
12а мр-н 1/5 
22 мр-н 9/9
22 мр-н 3/5
29 мр-н 5/9

19.0 700т/у
31/16,7/6 1300т/у
31/17/6 1200
31/17/6,2 1180
36.1 /16,7/71500 т/у
34/17/9 1500т/у
41,18,11 1450 т/у
32,9/17/9 1450 т/у
41.5/-/9 1680т/у

хорошее
хорошее
обычное
обычное
хорошее
обычное
новостройка
обычное
хорошее

Продам гараж в а /к  «Фармсервис» размер 
8x12, высота 2 ,5 , стоимость 1 250 000

Зкр.
Зкр.
Зхр.
Зхр.

74 кв-л 
106 кв-л 
84 кв-л 
179 кв-л

1/4
4/4
5/5
4/5

77/-/9 
55/36/6,2 
55/-/11

2700 под ремонт
3000 под ремонт
1820т/у обычное___
1720 под ремонт

Большая база земельных участков в Усольском районе. 
Приватизация, межевание

1_ул̂  219 кв-л 1/5
1 кр. 211 кв-л 2/4
2хр. 6 мр-н 1/5 
2хр. 10 мр-н 3/5
2хр. 10 мр-н 3/5

35/-/9
37/19/9
45/28/6
45/28/6
41/25/6

1550 
1800 
1650т/у 
1450т/у 
1350т/у

обычное, 
обычное 
обычное 
под ремонт

Зул. 
Зул. 
4 ул. 
4 ул. 
Дом

18 мр-н 
29 мр-н 
7а мр-н 
32 мр-н 
Китой

1/5 66/46/9
4/5 72/студия 
1/9 80,3/57/9
3/10 97/-/28кух 
1 эт. 60/-/15

2800 обычное
3000т/у хорошее
2600т/у обычное 
3800т/у евро 
1550 т/у хорошее

Только в марте большие скидки на наши услуги. Вступление в наследство. 
Представительство в суде при решении наследственных споров. 

Узаконивание перепланировки любой сложности в короткие сроки. Приватиза­
ция. Аренда. Сопровождение сделок с недвижимостью любой сложности.

С нами все ваши вопросы разрешатся быстро и легко!

Д0С1

Л

ЖА

\

Зизнес-
панчи
^жины
пицца

Л
С 10 до 22 ч.

на д о м  
и в оф ис

Тел.: 63-48-10, | 
56-62-56, 

8-902-567-48-10

КВ-Л, Д . 7 (напротив маг. “Эгоистка”),
т. 630-507, 630-607, 52-15-14

(торрзьну @686-574 (АН «Метраж»)

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПАР1НЕР ОКНА П ВХ АлЮМИНИвВЫв

о т р р а  л о д ж и и  «в;р ;жи
ГРУППА4̂  КОМПАНИЙ П

НАТЯЖНЫЕ Обшивка ПодорГкаадому 
ПОТОЛКИ утепление клиенту!

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПАРТНЕР

D p 5 1 rp a P
ГРУППА4- ^  КОМПАНИЙ

ОТ СБЕРБАНКА

Выгодные покупки 
в магазинах «Посуда Центр»

► 5%  С П А С И Б О
при оплате картой 
Сбербэнк-Maestro «Социальная»

► С к и д к а  д о  50 % "
в обмен на бонусы СПАСИБО

Щ 8 800 555 55 50 (доп. 5) 0  www.spasibosberbank.ru

"Указан суммарный процент начисления Бонусов СПАСИБО от суммы расходной операции по Карте Сбербанк-Maestro «Социальная» (перечень размещен на сайте: http://www.sberbank.nj и/или по тел. 8 (800) 555-55-50) Участника Программы «Спасибо 
от Сбербанка» (далее-Профамма) в рамках 2-х Акций, проводимых на базе Программы в период: с 01.04.2015 г. по 01.04.2016г. (акция №1/15); и с 11.03.2016 по 31.03.2016 (акция №1/16).
"Скидка предоставляется на сумму не более 50% от стоимости приобретаемых Товаров при совершении Участником Программы расходной операции по Карте на сумму не менее 1 рубля с использованием накопленных Бонусов СПАСИБО.
С Правилами Программы, Акций, информацией о территории их проведения, Организаторах Акций, количестве поощрений, сроках, месте и порядке их получения, иных ограничениях ознакомьтесь на сайте: spasibosberbank.ru. Организатор Программы
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